
 

Uchwała nr 177/23/k20-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w 

Łodzi 

 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, działając na 

podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 i art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742., z późn. zm.) oraz na podstawie § 187 

ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi przyjętego 

uchwałą Senatu nr 179/19/k16-20 z dnia 12 września 2019 r. z późn. zm., po zapoznaniu się z 

opiniami Rady Uczelni oraz związków zawodowych w sprawie projektu zmian Statutu, 

uchwala co następuje: 

§ 1 
 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, postanawia 

zmienić Statut Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi przyjęty 

uchwałą Senatu nr 179/19/k16-20 z dnia 12 września 2019 r. z późn. zm. w ten sposób, że 

w § 2 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „Świętem Akademii jest dzień 14 lutego 

upamiętniający datę utworzenia uczelni.”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


